МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОЯРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

2 9  а в г у с т а   2023 г.                     № 114

Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ

О назначении ответственного организацию профориентационного минимума

в МБОУ «Красноярская ООШ»

С целью организации профориентационного минимума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить: Захарченко Галину Ивановну ответственной за организацию

профориентационного минимума в МБОУ «Красноярская ООШ»

2. Реализовать профминимум в МБОУ «Красноярская ООШ» в соответствии с

Методическими рекомендациями по реализации профминимума с 01.09.2023 г.

3. Ответственному за реализацию мероприятий профминимума Захарченко Г.И.:

- разработать план профориентационной работы на 2023/2024 учебный год в

соответствии с выбранным уровнем реализации профминимума: (основной – 60

ч.) – до 15.09.2023г.;

- организовать занятия обучающихся (6-9 классов) проведение

профориентационных уроков (1 час в неделю) еженедельно (рекомендованный

день недели - четверг).

4. Классным руководителям 6-9 классов Свириной Н.В., Куршиной Л.Е. и

Брянцевой О.А.  провести информационно- просветительские мероприятия для

обучающихся по вопросу реализации профминимума с 01.09.2023 г.,

5 Ответственному за сайт Горшковой С.А. опубликовать необходимую

документацию по реализации профминимума на официальном сайте школы до

20.09.2023 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.П. Бибикова

		2023-10-18T14:14:09+0700
	Бибикова Галина Петровна